

Jaworze. Podstawówka w elitarnym gronie

Data publikacji: 2.02.2022 11:34

Szkoła Podstawowa nr 2 w Jaworzu - po czterech latach starań - została przyjęta do grona Szkół Stowarzyszonych UNESCO.




Źródło: jaworze.pl


Program Organizacji Narodów Zjednoczonych do spraw Oświaty, Nauki i Kultury powołany został na początku lat 50. ubiegłego wieku. Jak informuje jaworzański magistrat, obecnie działa w nim 11,5 tys. instytucji oświatowych ze 182 krajów, z czego nieco ponad setka w Polsce. Szkoły Stowarzyszone UNESCO promują ideały i wartości organizacji, stawiając nacisk na prawa człowieka, innowacyjne podejście do nauki, czy współpracę między nimi na poziomie krajowym, regionalnym czy międzynarodowym.

Uczniowie uczęszczający do takich placówek realizują różnorodne projekty - nagrywają podcasty radiowe, tworzą gazety szkolne, przeprowadzają wywiady, uczą się jak chronić miejsca światowego dziedzictwa lub rezerwy biosfery w pobliżu szkół, dyskutują na temat wpływu i skutków HIV oraz AIDS, uczestniczą w konkursach plastycznych związanych z problemami niepełnosprawności, organizują kampanie z okazji Międzynarodowego Dnia Praw Człowieka czy badają bioróżnorodność.

Sukcesu szkole pogratulował wójt Jaworza, Radosław Ostalkiewicz.




Radosław G. Ostalkiewicz
about 3 years ago



Ale informacja! Kolejny dzień, a ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Jaworzu im. gen. br. Stanisława Maczka kolejna informacja, która zapiera dech w piersiach. Otóż [#MaczekJaworze](#) [#SP2Jaworze](#) w gronie nieco ponad 100 polskich szkół programu Szkół Stowarzyszonych [#UNESCO](#). To wprawia wręcz w zachwyt!

Serdeczne gratulacje dla Pani Dyrektor Barbara Szermańska [#SzkołaPodstawowaNr2wJaworzu](#) i wszystkich nauczycieli zaangażowanych w ten projekt - w szczególności Pani Doroty Klajmon, Małgorz... [See more](#) — 😊 feeling proud in [Jaworze](#).



Barbara Szermańska
nauczyciel at Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. broni Stanisława Maczka
· 2 followers · January 27, 2022

Czekaliśmy na ten dzień 4 lata!!!!
Osobiście oszalałam ze szczęścia!
Laury należą się przede wszystkim pani Dorocie Klajmon 🏆 ale w tym zespole były też p. Mał...

[See more](#)

👍 25 💬 5 ➦ Share

